СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского поселения Малиновский

Советского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 мая 2023 года                                                                                                            № 220
городское поселение Малиновский
Об отчёте

об исполнении бюджета городского поселения Малиновский за 1 квартал 2023 года
Рассмотрев представленный отчет об исполнении бюджета городского поселения Малиновский за 1 квартал 2023 года, утвержденный постановлением администрации городского поселения Малиновский от 14.04.2023 № 73 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Малиновский за 1 квартал 2023 года», руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского поселения Малиновский, решением Совета депутатов городского поселения Малиновский от 25.03.2013 года № 159 «О Положении о бюджетном процессе в городском поселении Малиновский»,

Совет депутатов городского поселения Малиновский решил:

1. Отчет об исполнении бюджета городского поселения Малиновский за 1 квартал 2023 года принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом городского поселения Малиновский.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Малиновский                                                      М.В. Степанова
Глава городского поселения Малиновский
                                 Н.С. Киселева
Дата принятия решения

Советом депутатов

городского поселения Малиновский
24.05.2023